
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   24 июня 2025 0:00   Место проведения

  Азерпетрол   Чинар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алирзаев Тимур
Амирасланов Аким
Байрамалиев Султан
Дадашев Заур
Зиявов Магомедбаши

р
Кичибеков Эльман
Магомедкеримов Нариман
Мамалиев Тахран
Мурадов Наиб
Набиев Камиль
Омар Муртазалиев
Омаров Салман
Рамазанов Закир
Рамазанов Сефербек
Рустамов Мадрид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Магомед
Алиев Рамазан
Гаджимурадов Замир
Гаджимурадов Заур
Магомедов Насир
Мевлютов Мурад
Мирзоев Ринат
Нурмагомедов Навруз
Нурмагомедов Расим
Рамазанов Ибрагим
Шайдаев Салих
Шихкеримов Гаджикерим
Эмиргамзаев Саид

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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